



Estate Nordfyn ApS

Østergade 14
5400 Bogense
CVR-nr. 35385991

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Jan Bendorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Estate Nordfyn ApS

Østergade 14

5400 Bogense

CVR-nr.: 35385991

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Bendorf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 167.957 kr. i mod et resultat på 35.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Da selskabets resultater generelt er påvirket af samfundsforhold forventes udbruddet og spredningen af COVID-19 at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.505.740	834.284
Personaleomkostninger	1	(1.266.619)	(761.326)
Af- og nedskrivninger		(10.299)	(9.552)
Driftsresultat		228.822	63.406
Andre finansielle omkostninger		(5.493)	(4.724)
Resultat før skat		223.329	58.682
Skat af årets resultat	2	(55.372)	(23.440)
Årets resultat		167.957	35.242
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		111.457	35.242
Resultatdisponering		167.957	35.242

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.474	27.773
Materielle aktiver	3	17.474	27.773
Anlægsaktiver		17.474	27.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	385.745
Udskudt skat		115	0
Andre tilgodehavender		23.790	41.494
Periodeafgrænsningsposter		0	934
Tilgodehavender		154.905	428.173
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.524	1.524
Værdipapirer og kapitalandele		1.524	1.524
Likvide beholdninger		987.859	445.641
Omsætningsaktiver		1.144.288	875.338
Aktiver		1.161.762	903.111

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		165.981	54.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		302.481	134.524
Udskudt skat		0	831
Hensatte forpligtelser		0	831
Anden gæld		22.190	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	22.190	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		229.940	477.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.611	38.003
Skyldig skat		50.318	23.782
Anden gæld		531.172	228.789
Periodeafgrænsningsposter		5.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser		837.091	767.756
Gældsforpligtelser		859.281	767.756
Passiver		1.161.762	903.111
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	54.524	0	134.524
Årets resultat	0	111.457	56.500	167.957
Egenkapital ultimo	80.000	165.981	56.500	302.481

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.154.107	673.864
Pensioner	25.385	25.262
Andre omkostninger til social sikring	84.087	60.910
Andre personaleomkostninger	3.040	1.290
	1.266.619	761.326
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	56.318	23.782
Ændring af udskudt skat	(946)	(342)
	55.372	23.440

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	102.991
Kostpris ultimo	102.991
Af- og nedskrivninger primo	(75.218)
Årets afskrivninger	(10.299)
Af- og nedskrivninger ultimo	(85.517)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.474

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	22.190
	22.190

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for 126 t.kr. med en restløbetid på op til 9 mdr.

Selskabet har indgået en Erhvervslejemålskontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 26.250 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
